Bu eserlerin azlığı, şehrin savaşalar nedeniy-
le çok tahrip edildiğinin bir işareti olmalıdır. Şehirdeki
eserlerin başında şehir merkezinde bulunan Çorum Kalesi
gelir. Şehrin en meşhur cami olan Ulucami’nin ne zaman
yapıldığı kesin olarak belli değildir. Camideki 706 (1307)
tarihli minbere dayanılarak Selçuklu devrinin sonunda
inşa edildiği tahmin edilir. Bundan başka Hamid Cami
(XVI. yüzyıl), Han Cami (XVI. yüzyıl), Hıdırlık Cami,
Kubbeli Cami (XIX. yüzyıl), Kulaksız Cami, Paşa Hama-
mı ve Güpür Hamamı şehir merkezindeki önemli eser-
lerdendir. Ayrıca ilçe ve köylerde de bazı tarihi eserler
de vardır. Alaca ilçesinin 3 km. güneyindeki Hüseyin
Gazi Medresesi (XIII. yüzyıl), Mecitözü’nün kuzeyin-
deki Elvan Çelebi Zaviyesi (753/1352) ve İskilip’teki
Şeyh Muhyiddin Yavsi Cami (XV. yüzyıl) bunlar arasın-
da sayılabilir.